27.

28. Abscondar. In campestribus.

28. Castrametor. *Alius*, maneo. In Araboth. *Alius*, in oleâ.

28. Excipio vos.

31. Insuper fac.

31. Dissipa. *Alius*, vanum fac.

31. Vanum fac.

32. Usque ad verticem.

32. Usque Roos.

32.

33, 34. Ponderus.

33, 34. Si quidem transieris mecum, et eris super me in onus, et si revertaris in civitatem. *Alius*, si transieris mecum, eris super me sarcinæ ; si autem in civitatem revertaris.

33, 34.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XV lib. II Regum.

V. 28. Ἄ, μέλλω. Σ., κρυθῆσομαι. Coislin. 2. Ἄλλ., αὐλλίζομαι etc. Sic quædam exemplaria. Ibid. Σ., ἐν ταῖς παιδίαισι. Coislin. 4. Hodie legitur ΠΑΥ.

V. 31. Ἄ., ἀφρόνησον. Drusius. Ἄλλ., ματαίωσον. Reg. Sed diversam adfert lectionem Aquilæ Coislin. 2 ; nimirum, κακοφρόνησον, malam mentem da. Ex eod. cod. deprompsimus lectiones Symma-

chi Theodotionisque hujus versus.

V. 32. Ἄ., Σ., ἔως τῆς ἄκρας. Eusebius *De locis Hebræicis*, ad vocem Ῥαῶς. Coislin. vero 2, Σ., εἰς τὴν ἄκραν.

Ibid. Ἔως τοῦ Ῥόος. Ed. Rom., Ῥῶς.

V. 33, 34. Ἄ., φορτίον etc. Coislin. 1. Ibid. Ἄλλ., ἐὰν διεθῆς μετ' ἐμοῦ. Reg.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON 'Ελληνικοὺς γράμμασι.	AKYAAΣ.
1 מענט מהראש ונבל	1.	1. Ὀλίγον ἀπὸ τῆς ἀκρας.
2 החמורים לבית-המלך לרנב ולגלחם הקיץ	2.	2.
8 חגך ברעך	8.	8.
10 כי יקלל	10.	10.
11 ואף כרעיה בקהימיני	11.	11. Καὶ γε ὅτι νῦν ὁ υἱὸς τοῦ Ἰεμινάου.
12 אורי יראה יהוה בעוני השגיב יהוה לי פדוה תחת קללתו	12.	12.
13 בעלע	13.	13.
20 חבר לכם עצה	20.	20.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Paululum a capite. Et nebel.	1. Paululum montis verticem. Utre.	1. Paulum a vertice.
2. Asini domui regis ad equi- tandum, et ad panes, et fructus.	2. Asini domesticis regis ut sedeant : panes et palathæ.	2.
8. Et ecce tu in malo tuo.	8. Et ecce premunt te mala tua.	8.
10. Quod maledicat.	10. Ut maledicat.	10.
11. Et etiam quia nunc filius Jemini.	11. Quanto magis nunc filius Jemini ?	11. Et utique quia nunc filius eminæi.
12. Forsitan respiciet Dominus in afflictionem meam : et reddet mihî Dominus bonum pro male- dictione ejus.	12. Si forte respiciat Dominus afflictionem meam : et reddat mihî Dominus bonum pro maledictione hac.	12.
13. In costa.	13. Ex latere.	13.
20. Date vobis consilium.	20. Inite consilium.	20.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVI lib. II Regum.

V. 1. 'A., Σ., ὄλιγον etc. Coislin. 1.

Ibid. Ἄλλος, κεράμιον. Sic unus.

V. 2. Ἄλλος, ὄνοι οἱ σεσαγμένοι etc. Reg.

V. 8. Ἄλλος, καὶ ἔδειξέ μοι τὴν κακίαν σου. Reg.

V. 10. Θ., διότι καταρᾶται με. Coislin. 2.

CAPUT XVII LIB. II REGUM.